honorem at honorem Bar^holom^’de AHONSA AB OCCIDENTE IN honore Ea#mun-
d¿ JordanXi'U^^^iJterminis et afrontationibus predicta dua loca sunt —

oonchisa et terminajfta sio ea damu¿ vobis per predictas térras can

teris alii censualibus cum ingressibus et egressibus et cum homnibus

arboribus et plantis diversorum generum que ibi sunt et erant et -

cum ómnibus melioramentis et cunctis suis pertinenciis et laboretis be.
ne et predicta dúo loca sicut bonus honore debent laborar! et

excoli et sic ea habeatis teneatis possidatis et expletetis secure po—
tenter et integre s^cut teteam ¿idl^üfSib’onta sicut melius et pleni& dici per

ad vestrum comodum et nostretum preter hoc quod si dicta dúo loca

veru-dena. vel impignorare «Siííle alienare volueritis probis et suc-

oesoribus nostris antea per spatium XXXC dierum faciatis et si volue

rimus ea retenere per eo precio quod aliquis alius homo daré vel acom£
daré voluerint habemus^ ^habeatis hatum et plenum posse vende,
di vel impignorandi cuiqumque volueritis preter militibus et santi^/sal.
vo nostro nostrorumque censu et iure domino et fatica et de hoc donatio

nis non eligatis alium dominum ñeque patronum ñeque nos et successores

nostres et nos et successores nostres facimus vobis et vestris dicta -

dúo loca habere possidere et explotare conthcx. omnes personas ta-—

mem faciendo et capiendo nobis et nostris successoribus prediotum cen-

sum et predictam iuram prout dictum est,

Q\i est actdm VII idus apri}.is anno domini MCCXL sexto. da -

Ponás de Veult$.e3Ísa comendatoris Dertuse . p Guillemi de Pratis

/ w/

^qf^Pratris Johanis d© (solito) • Siiyw^Bajjfraundi de ELaoio «fui Voc. ^irmaraus
concedimus rogamus de Limpia eeclesie Saftcti Nicolai, <m

pellani<fvA Koc. soripsit
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Tootostx, 18 desembre 1247

Trasllat d'un privilegi de 1180 que el rei Alfons doná

a 1'aljama de sarrafns de Tortosa de no esser obligats

a ienir juglars i cantante en ooasió deis seus casoris.

Hoc est translatum bene et fideliter translatatum XV kalendas januarii
anno Domini MOCC<* quadeagesimo séptimo a quodam instrumento quod sub —

istis verbis continetur* Notum sit Scire volentibus quod oum ego Ild¿
fonsus Dei gratia rex Aragonum, comes Barchinone et marohio Provincie,
audivissem querimonias multas et clamos quos vos aliema sarraoenorum -

Dertuse michi fecistis super multis inuiriis et exacción!busque mali —

Bajuli et nequam hominesin vos suá prava auctoritate exercuerant posui
meum mandatum et legem* Int(er) cet(er)a enim mando et in perpetuum —

oonstituo quod nunquam de cetero aliquis vestrum maior aut minor, dives
aut pauper cogatur joculatorem vel cantatricem cum nupcias fuerit habjá
re vel illis dare suum averei qui, si spontaneus nulloque cogente
bajulo vel alxto quolibet homine cum uxorem duxerit joculatorem aut —'

cantatricem susceperit nichil aliud ©i dare cogatur nisi inquam ti qui
nupserit libuerit, et de eius oausimento fuerit nisi inquam ex conven—

oione facta teneatur, qu8m oonvencione sepius legi perjudicat in muí-—

jfcis* Cum itaque non ex bona eonsuetudine set pocius ex pravis et v&ji
fatuis hominibus exierit aliquem Ínter vos invitum et nolentem habet

ad nupcias cantatricem vel joculatorem vel istius modi perpetuum buic
cause impono silenoium* Item constituo et firmiter mando quod ñeque -

Alchayus in his que ad Zavalmedinam ñeque Zavalmedina in his que ad -

Alchayum pertineant, mittant manum vel faciat forciam vel mandamentum

vel demandet ibi aliquid ex eonsuetudine sed et preterea nullus baju-—
lus christianus, judeus aut sarracenus aliquem potestatem habeat in -

bis videlicent* in quibus solummodo Alchayus et Zavalmedina sunt cQns-

tituti et divisi unusquisque set illam€btaam et consuetudinem et furum

quod dominus comes pater meus vobis donavit in cartam quam inde habe-—

tis integram et illesam observare mandamus, Quam cartam etiam ratam,
statilem et inconbulsam habemus et qui eam in aliquo, quod non credimus
auasus esset -frangere, nostrum amore perdet et dati ampni restitu-
tionem mille morabatinos michi paitare nec minus presens carta, firma
et stabilis haberetur* Nam hec omnia t$e supra dixi vobis toti aljama
sarraoenorum Dertuse et terminorum civitatis atque filiis et filiabus

vestris totique generacionis vestre et posteritas per sécula cunota —

concedo* Actum est hoc apud Dertosam mense Septembris anno domine - —

MCC0LXXX9* Signum Ildefonsi regis Aragonum, oomitis Barchimne et Mar-

chionis Provínole* Signum Eaimundi de Montecateno* Signum Befengari
de Barchinona. Signum Arlftaldi de Villa. Signum Berengarii de Apia—
ria* Signum Ponoii Prioris* Signum Petri de Cervelione. Signum Pe-

tri de Orreiq* Signum Johanis de Podio* Signum Signum Gui-
llemi de Tornamira. Signum Jordani Garidelli* Ego Guillemus de Ba—

eia notarius domini regis soripsi baño oartam eiusdem mandato, literis
varis et emendatis in linea VIII et feoi hoc signum* Signum Jacobi íl

lii Stephani Perrerii subscribentis pro teste. Signum Guillemi del Cor
done pro teste. Signum Bernardi de Lineóla ecclesie Sancti Nicholai -